[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	24.11.2020
п.г.т. Гари
	         № 389

	Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 июля 2014 г. № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», постановлением администрации Гаринского городского округа от 12.11.2015 г. № 83 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа на 2021 год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать(обнародовать).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	                   С.Е. Величко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Гаринского городского округа от 24.11.2020 г. № 389
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа на 2021 год
	№

п/п
	Основные реквизиты нормативного правового акта (вид, дата, номер, наименование,

редакция)
	Дата вступления в силу

нормативного правового акта
	Разработчик нормативного правового акта
	Инициатор предложения
	Планируемые сроки

проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации Гаринского городского округа от 20.06.2019 № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в очередном календарном году»»
	20.06.2019
	Отдел
экономики
администрации

Гаринского городского округа

	Отдел

экономики
администрации

Гаринского городского округа
	II квартал 2021